
Álvarez de la Fuente, María Esther 

+34 983 186 771 | ext. 6771

esther.alvarez@uva.es

Artuñedo Guillen, María Belén

+34 983 186 785 | ext. 6785

belart@fyl.uva.es

Barrio Marco, José Manuel Eduardo

+34 983 184 267 | ext. 4267

jmbarrio@fyl.uva.es

Benito Sánchez, Bernardino Jesús

+34 983 184 268 | ext. 4268

jbenito4@fyl.uva.es

Bethencourt Pérez, Fátima

+34 983 186 610 | ext. 6610

fatima.bethencourt@uva.es

Cámara Arenas, Enrique

+34 983 186 740 | ext. 6740

ecamara@fyl.uva.es

Cano Echevarría, Berta

+34 983 186 724 | ext. 6724

bertac@fyl.uva.es

Carrascal Tris, Diana

+34 983 423 747 | ext. 3747

diana.carrascal@uva.es

Carrera de la Red, María Anunciación

+34 983 186 745 | ext. 6745

anunciacion.carrera@uva.es 

Carrera de la Red, María José

+34 983 186 746 | ext. 6746

mcarrera@fyl.uva.es

Fernández Fuertes, Raquel

+34 983 186 778 | ext. 6778

raquelff@uva.es

Fernández Jiménez, Mónica

+34 983 186 777 | ext. 6777

-

Filardo Llamas, Laura

+34 983 186 747 | ext. 6747

laura.filardo@uva.es

Gómez Carrero, Tamara

+34 983 186 777 | ext. 6729

tamara.gomez.carrero@uva.es

González-Cascos Jiménez, Elena

+34 983 184 269 | ext. 4269

egcascos@fyl.uva.es

Gutiérrez Rodríguez, Marta María

+34 983 186 748 | ext. 6748

mmgr@fyl.uva.es

Herrero Quirós, Carlos

+34 983 186 719 | ext. 6719

cherrero@fyl.uva.es

Lara Barriuso, Andrés

-

andres.lara@uva.es 

López Arroyo, María Belén

+34 983 184 270 | ext. 4270

mariabelen.lopez@uva.es

Martínez de Miguel, Rosalía

+34 983 186 779 | ext. 6779

rosalia.martinez@uva.es

Méndez Cendón, Beatriz

+34 983 186 773 | ext. 6773

beatriz.mendez@uva.es

Moriyon Mojica, Carlos Herminio

+34 983 183 839 | ext. 3839

carlosherminio.moriyon@uva.es

PROFESORADO
Grado en Estudios Ingleses



Mujcinovic, Sonja

+34 983 423 747 | ext. 3747

sonja.mujcinovic@uva.es

Pérez Alonso, Alba

+34 983 185 052 | ext. 5052

alba.perez.alonso@uva.es

Pérez Rodríguez, David

+34 97512-9133 | ext. 9133

david.perez.rodriguez@uva.es

Pérez Ruiz, Leonor

+34 983 186 749 | ext. 6749

lperezru@fyl.uva.es

Perrojo Arronte, María Eugenia

+34 983 186 725 | ext. 6725

Eugenia eperojo@uva.es

Pizarro Sánchez, Isabel

+34 983 186 770 | ext. 6770

isabel.pizarro@uva.es

Rodríguez Guerrero-Strachan, Santiago

+34 983 186 730 | ext. 6730

guerrero@fyl.uva.es

Sáez Hidalgo, Ana

+34 983 186 726 | ext. 6726

ana.saez.hidalgo@uva.es

Santos Domínguez, Luis Antonio

+34 983 185 032 | ext. 5032

santos@fyl.uva.es

Sanz Casares, María Concepción

+34 983 423 747 | ext. 3747

maria.sanz.casares@uva.es

Yuan, Qianting

-

-




